
 

 

 

 

Zaaknr. : 17.ZK06624 

Kenmerk : 18IT001931  

Barcode : *18IT001931* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 23 januari 2018, nummer 18IT000109; 

 

gelezen de voordracht van de wervings- en selectiecommissie;  

 

gelet op artikel 3 van de Verordening rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta;  

 

B E S L U I T : 

 

te benoemen met ingang van 1 maart 2018 voor de duur van vier jaar als lid van de rekenkamercommissie 

Waterschap Brabantse Delta: 

 

de heer ing. P. Pieters MA te Rosmalen. 

 

Dit besluit treedt direct in werking en wordt op de gebruikelijke wijze bekendgemaakt. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 31 januari 2018, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


